Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015г.                                                  	                                                 № 88
	О начале отопительного сезона

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в целях организационного начала отопительного периода 2015-2016гг. и понижением среднесуточной  температуры наружного воздуха на территории МО ГП «поселок Новый Уоян» постановляю:
       1.Отопительный  сезон на территории муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»  начать с 15 сентября 2015 года.
2.  ООО «Регистр. Уоян» произвести пробную запитку систем центрального отопления  14 сентября 2015г.
3.Руководителям организаций, учреждений, управляющим организациям, товариществам собственников жилья,  осуществляющим управление  многоквартирными домами обеспечить прием тепла на подведомственных  объектах.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

И.о. руководителя
администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                                   Н.П.Ворончихина